PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:      /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  01 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2019

* Trọng tâm công tác tháng 12/2019:
- Tổ chức cho giáo viên tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thị xã năm học 2019 - 2020.
- Tổ chức các hoạt động thiết thực, có ý nghĩa chào mừng ngày Thành lập quân đội nhân dân Việt Nam 22/12.
	Ngày
	Nội dung
	Người
thực hiện

	02/12
	- Tổ chức Hội nghị đánh giá Đảng cuối năm
- Họp hội đồng nhà trường.
	Hiệu trưởng

	03/12

- Thi lý thuyết - Giáo viên dạy giỏi cấp cơ sở năm học 2019 - 2020

Giáo viên

	04/12
	- Tổ chức Hội nghị đánh giá viên chức cuối năm
	Hiệu trưởng

	05/12
	- Đánh giá viên chức cuối năm
	Toàn trường

	9-10/12
	- Tham gia tập huấn phần mềm quản lý thiết bị trường học
	Đ/c Bình

	9-31/12
	- Dự giờ 14 đồng chí dự thi giáo viên giỏi cấp thị xã
	HT

	18/12
	- Thi đồng diễn bài thể dục với cờ
	TPT Đội

	19-20/12
	- Thi thực hành Hội thi GV dạy giỏi cấp thị xã
	Giáo viên

	22/12
	- Tổ chức HĐNGLL chuyên đề cấp cụm
	BGH +
chuyên môn

	23-27/12
	- Kiểm tra toàn diện 5 đ/c giáo viên (Đỗ Thị Kim Yến, Khổng Thị Hòa, Lê Thị Ngọc Diệp, Lê Thị Hồng Quyên, Vũ Thị Hảo)
	BGH +
chuyên môn

	24/12
	- Lễ hội giáng sinh
	TPT Đội +
chuyên môn

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)

Vũ Thị Phương Thảo